様式第４号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　渋川市長　　　　　　　様
住　所

名　称

代表者の役職・氏名 　　　　　　　　　印
電話番号　　　（　　　　）

利子補給金概算払申請書
　　　　年　　月　　日付け渋川市商第　　号をもって交付決定を受けた利子補給金について、渋川市新型コロナウイルス感染症対策資金利子補給金交付要綱第８条に基づき、利子補給金の概算払を受けたいので、下記のとおりに申請します。
交付決定額（該当年度分）

	対　象　期　間
	利　子　補　給　額

	第　　年度（　　　　　　年度）
	　　　年　　月　　　日
　～
　　年　　月　　　日
	円

概算払請求額

	対　象　期　間
	利　子　補　給　額

	第　　年度（　　　　　　年度）
	　　　年　　月　　　日
　～
　　年　　月　　　日
	円

概算払が必要な理由

添付書類

・利子支払証明書（様式第５号）

・請求書